- il compenso lordo determinato dal Consiglio di Amministrazione; 
- l’obbligo del risultato concordato. 

Il compenso lordo per ciascuna ora di attività di tutorato è di € 15,20 (euro quindici/20). Il 
compenso per ciascun incarico di 250 ore è pertanto fissato in € 3.800,00 (euro 
tremilaottocento/00) lordi oltre oneri a carico dell’Amministrazione. Il compenso per ciascun 
incarico di 125 ore è pertanto fissato in € 1.900,00 (euro millenovecento/00) lordi oltre oneri a 
carico dell’Amministrazione 

I candidati risultati vincitori riceveranno la comunicazione di conferimento dell’incarico